

**KMW RÅDGIVNING ApS**  
Dronningens Tværgade 9B, 4  
1302 København K  
CVR-nr. 35210415

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2018

**Dirigent**

---

Navn: Kenneth Møller Wallin

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

KMW RÅDGIVNING ApS

Dronningens Tværgade 9B, 4

1302 København K

CVR-nr.: 35210415

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Kenneth Møller Wallin

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og formidle ejendomme, samt udvikling af ejendomsprojekter for egen og fremmed regning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 udgør et underskud på 25.419 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>(22.750)</b>	<b>(18.750)</b>
Andre finansielle omkostninger	(2.669)	0
<b>Årets resultat</b>	<b>(25.419)</b>	<b>(18.750)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	(25.419)	(18.750)
	<b>(25.419)</b>	<b>(18.750)</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	64.330	69.330
<b>Tilgodehavender</b>	<b>64.330</b>	<b>69.330</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>64.330</b>	<b>69.330</b>
<b>Aktiver</b>	<b>64.330</b>	<b>69.330</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(59.839)	(34.420)
<b>Egenkapital</b>		<b>20.161</b>	<b>45.580</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.169	23.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>44.169</b>	<b>23.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>44.169</b>	<b>23.750</b>
<b>Passiver</b>		<b>64.330</b>	<b>69.330</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(34.420)	45.580
Årets resultat	0	(25.419)	(25.419)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(59.839)</b>	<b>20.161</b>

## Noter

### **1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
